ALLEGATO A

Cap.
Entrata

Denominazione | Tit.

Tipol.

Categ.

1V liv. Piano
dei conti

Cod.
SIOPE

Cod.
UE

Ricorr.

Perimetro

Sanita

Importo per competenza
e cassa 2016

2064

FONDO
SVILUPPO E
COESIONE.
PIANO AZIONE
E COESIONE | E

Il FASE.

200

4020100

4.02.01.01.000

4.02.01

€5.100.000,00

Cap.
Spesa

Denominazione

Missione

Progr.

Titolo

Macroagg.

IV liv. Piano
dei conti

Cofog

Cod.
SIOPE

Cod.
UE

Perim.
Sanita

Ricorr.

Importo per
competenza e
cassa 2016

8279

PAC- Il
RIPROGRAMMAZIONE
— MISURE
ANTICICLICHE -
INTERVENTI PER IL
RILANCIO DELLE AREE
DI CRISI INDUSTRIALE
DELLA REGIONE
CAMPANIA — Societa
controllate

15

202

2.02.03.99.000

04.1

2.01.01

€5.100.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 91 del  30 Dicembre 2016

