## **ALLEGATO A**

Cap. Entrata	Denominazione	Tit.	Tipol.	Categ.	IV liv. Piano dei conti	Cod. SIOPE	Cod. UE	Ricorr.	Perimetro Sanità	Importo per competenza e cassa 2016
2064	FONDO SVILUPPO E COESIONE. PIANO AZIONE E COESIONE I E III FASE.	4	200	4020100	4.02.01.01.000	4.02.01	2	2	1	€ 5.100.000,00

Cap. Spesa	Denominazione	Missione	Progr.	Titolo	Macroagg.	IV liv. Piano dei conti	Cofog	Cod. SIOPE	Cod. UE	Ricorr.	Perim. Sanità	Importo per competenza e cassa 2016
8279	PAC - III RIPROGRAMMAZIONE — MISURE ANTICICLICHE - INTERVENTI PER IL RILANCIO DELLE AREE DI CRISI INDUSTRIALE DELLA REGIONE CAMPANIA — Società controllate	15	4	2	202	2.02.03.99.000	04.1	2.01.01	8	4	3	€ 5.100.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it